Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Nr XXXI11/174/2021 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 sierpnia 2021r. zmieniajgca uchwate budzetowg na rok 2021

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Dotacje
ogotem przed
zmiang

ria (+)

via ()

Dotacje
ogotem po zmianie

Wydatki
ogotem przed
zmiang

zwigkszenia (+)

tia () g

z tego:

Wydatki
po zmi

wydatki biezace

wydatki

majatkowe

10

010

01095

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

129 635,82

0,00

0,00

129 635,82

01095

Podatek akcyzowy

129 635,82

129 635,82

129 635,82

75011

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

60 992,00

+ 4 400,00,

0,00]

65 392,00

75011

Urzedy wojewddzkie

60 992,00

+ 4 400,00

0,00

65 392,00

65 392,00

0,00

750

75056

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

13 521,00

0,00

0,00

13 521,00

75056

Spis powszechny i inne

13 521,00

0,00

0,00]

13 521,00

13 521,00

0,00




751

75101

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

2142,00

0,00

0,00]

2142,00

75101

Urzedy naczelnych organéow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 142,00

0,00

0,00

2 142,00

2 142,00

0,00

801

80153

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

147 294,25

+ 32,00

0,00

147 326,25

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

147 294,25

+ 32,00

0,00

147 326,25

147 326,25

0,00

852

85228

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjeg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

7 200,00

0,00

0,00

7 200,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

7 200,00

0,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

855

85501

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
gminom, zwigzane z realizacjg
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci

14 835 000,00

0,00

0,00

14 835 000,00

85501

Swiadczenia wychowawcze

14 835 000,00

0,00

0,00]

14 835 000,00

14 835 000,00

0,00




855

85502

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjeg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

3808 000,00

0,00

0,00]

3808 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

3808 000,00

0,00

0,00

3808 000,00

3808 000,00

0,00

855

85503

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

234,00

+ 363,00

0,00

597,00

85503

Karta Duzej Rodziny

234,00

+ 363,00

0,00]

597,00,

597,00,

0,00

855

85504

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

511 000,00

0,00

- 511 000,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

511 000,00

0,00

- 511 000,00

0,00

0,00

0,00




855

85513

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

60 623,00

0,00

0,00

60 623,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajace zasitki dla
opiekunow, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyptacie zasitkéw dla opiekunéw

60 623,00

0,00

0,00

60 623,00

60 623,00

0,00

Ogoétem

19 575 642,07

+4 795,00

-511 000,00

19 069 437,07

19 575 642,07

+4 795,00

-511 000,00

19 069 437,07

19 069 437,07

0,00




